על-ידי ב"כ עו"ד לאה בירק ועו"ד יוני שמיר

נגד

המשיב

טובי שיגריס

על-ידי ב"כ עו"ד אהרון פרקש

פסק דין

כללי

1. ערעור המדינה על קולת העונש שנגזר על המשיב, וזאת לאחר שהורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות הבאות:

ניהול עסק להדברת מזיקים שלא כדיון, עבירות לפי תקנות 4 ו-5 לתקנות רישוי עסקים (הדברת מזיקים) התשל"ה-1975 (להלן – תקנות רישוי עסקים) ולפי סעיפים 14 ו-10 לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968 (להלן – חוק רישוי עסקים); פרסום מודעות בדבר מזיקים העשויות להטעות, עבירה לפי תקנה 49 לתקנות רישוי עסקים ולפי סעיפים 14 ו-10 לחוק רישוי עסקים; ניהול עסק טעון רישוי ללא רישיון עסק כדיון, עבירות לפי סעיפים 14, 1 ו-4 לחוק רישוי עסקים בצירוף פריט 3.3 בצו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי) תשנ"ה-1995 [כנוסחם במועדים הרלוונטיים לכתב האישום ושלא השתנו גם בנוסחם החדש בצו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי) תשע"ג-2013]; עיסוק ברעלים ללא היתר רעלים כדיון – עבירות לפי סעיפים 3 ו-15 (ב) (1) לחוק החומרים המסוכנים, תשנ"ג-1993 (להלן – חוק חומרים מסוכנים) ותקנות החומרים המסוכנים (סיווג ופטור) התשנ"ו-1996 (להלן – תקנות חומרים מסוכנים); שימוש אסור בקוטל מזיקים, עבירות לפי תקנה 16 לתקנות רישוי עסקים (הדברת מזיקים), התשל"ה – 1975 ולפי סעיפים 14 ו-10 לחוק רישוי עסקים.

במסגרת הסדר הטיעון שגובש בין הצדדים, סוכם כי תישמע עתירה משותפת להטלת של"צ, קנס, התחייבות, מאסר על-תנאי וצו סגירה, אולם כל צד יהיה חופשי בטיעונו באשר להיקף צו השל"צ, גובה הקנס, גובה ההתחייבות הכספית והיקף המאסר המותנה.